
 

 

 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
CAMPUS SALGUEIRO – DIREÇÃO-GERAL 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
BR 232, KM 504, ZONA RURAL – CEP: 56.000-000–Salgueiro-PE | Fone: (87) 98119-2921 

www.ifsertaope.edu.br | cs.direcao@ifsertao-pe.edu.br 

 
 

PORTARIA Nº 013, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024 

 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 

SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SALGUEIRO, no uso da competência que lhe foi 

delegada pela Portaria n° 182, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020, resolve:

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

I - LOCALIZAR os servidores abaixo relacionados nos setores de atividades do Campus 
Salgueiro especificado a seguir: 
 

MATRÍCULA 
SIAPE 

SERVIDOR (A) LOCALIZAÇÃO VIGÊNCIA  

1043314 
Bruna Monallize Duarte 

Moura Guimarães 

Coordenação de Cursos Técnicos 
de Ensino Médio Integrado em 

Edificações – CS - CTIED 
16/01/2024 

3390222 
Marcelo Laédson Morato 

Ferreira 

Coordenação de Cursos Técnicos 
de Ensino Médio Integrado em 

Edificações – CS - CTIED 
09/02/2024 

3390224 
Pedro Victor Araújo dos 

Santos 

Coordenação de Cursos Técnicos 
de Ensino Médio Integrado em 

Agropecuária – CSAL - CTIAP 
01/02/2024 

 
 
 
 
 
 

Josenildo Forte de Brito 

Diretor Geral  
Portaria nº 182, de 03/03/2020 


		2024-02-16T10:55:04-0300
	Josenildo Forte de Brito:02336481430
	Eu sou o autor deste documento




